
 

 

 
Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet" 

Via della Commenda, 26 – 20122 Milano 
Codice Fiscale 80126450156 
Tel. 025450709 (segreteria) 

E-mail: MIPC05000V@istruzione.it 
WEB: https://liceoberchet.edu.it 

 

 

 

Protocollo come da segnatura  
MILANO, 5 - 11 - 2024 

 
Alla sezione di pubblicità legale – 

Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
https://liceoberchet.edu.it 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di esperti 
esterni in attuazione progetto PTOF “LABORATORIO TEATRALE” (BASE E AVANZATO) 

A.S. 2024/2025. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 10”; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

 
VISTA la circolare Funzione Pubblica n. 2 del giorno 11/02/2008; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere alla selezione con il personale interno in 
servizio presso l’istituzione scolastica; 

 
TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a 

personale esterno all’amministrazione; 
 

VISTO l’Avviso pubblico del Liceo Berchet per la selezione di esperti esterni in 
attuazione progetto PTOF “LABORATORIO TEATRALE” (BASE E 
AVANZATO) A.S. 2024/2025, pubblicato in data 29/09/2024 con prot. n. 
4400/2024; 

 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

DETERMINA 
 

la pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale del sito web di 
questo Istituto, della seguente graduatoria provvisoria: 

 

mailto:MIPC05000V@istruzione.it


GRADUATORIA 
 

 

Progr. Candidato Punteggio attribuito 

1 DI MARCO  Vera 100 punti 

2 PERNICH Marco Maria 70 punti 

3 D’ACCORDO Snc 70 punti 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente nel sito internet dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
Il Dirigente Scolastico 

reggente 

Prof. Bruno ROSSILLI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA
	GRADUATORIA

		2024-11-05T15:13:20+0100
	RSSBRN73S08A345F




